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www.ultracross.it
MYLAPS
]
Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Senerchia
] -
Esordienti AMA Circuito La Torre 1,216 Km.
Prima Manche 22/06/2014 12:50 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:52:20 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(22) Migneco Matteo (11) Coccorullo Vincenzo (172) Mirante Lorenzo
1 12:53:33.346 1 12:53:33.092 1 12:53:50.810
2 1:37.382 +1.726 12:55:10.728 2 12:55:10.060 2 12:55:29.125
3 1:36.362 +0.706 12:56:47.090 3 1:38.764 +1.796 12:56:48.824 3 1:50.719 +12.404 12:57:19.844
4 1:35.767 +0.111 12:58:22.857 4 1:37.872 +0.904 12:58:26.696 4 1:44.491 +6.176 12:59:04.335
5 1:36.303 +0.647 12:59:59.160 5 1:37.650 +0.682 13:00:04.346 5 1:41.738 +3.423 13:00:46.073
6 1:36.249 +0.593 13:01:35.409 6 1:39.711 +2.743 13:01:44.057 6 1:40.533 +2.218 13:02:26.606
7 13:03:11.065 7 1:40.463 +3.495 13:03:24.520 7 1:39.169 +0.854 13:04:05.775
8 1:43.846 +8.190 13:04:54.911 8 1:46.487 +9.519 13:05:11.007 8 1:38.922 +0.607 13:05:44.697
9 1:36.012 +0.356 13:06:30.923 9 1:41.796 +4.828 13:06:52.803 9 1:38.740 +0.425 13:07:23.437
(222) Alvaro Carbone Mario (88) Capocotta Francesco (977) Vulpetti Vito
1 12:53:31.879 1 12:53:38.884 1 12:54:13.619
2 1:37.054 +1.781 12:55:08.933 2 1:40.390 +2.305 12:55:19.274 2 1:50.410 +16.328 12:56:04.029
3 12:56:44.206 3 1:38.149 +0.064 12:56:57.423 3 1:36.076 +1.994 12:57:40.105
4 1:36.650 +1.377 12:58:20.856 4 1:39.430 +1.345 12:58:36.853 4 1:36.371 +2.289 12:59:16.476
5 1:36.217 +0.944 12:59:57.073 5 1:38.870 +0.785 13:00:15.723 5 13:00:50.558
6 1:37.134 +1.861 13:01:34.207 6 1:39.522 +1.437 13:01:55.245 6 1:36.946 +2.864 13:02:27.504
7 1:43.258 +7.985 13:03:17.465 7 1:40.025 +1.940 13:03:35.270 7 1:40.445 +6.363 13:04:07.949
8 1:38.513 +3240  13:04:55.978 8 13:05:13.355 8 1:38.042 +3.960  13:05:45.991
9 1:36.804 +1.531 13:06:32.782 9 1:39.991 +1.906 13:06:53.346 9 1:39.050 +4.968 13:07:25.041
(319) Raccio Antonio (293) Delli Bovi Salvatore (29) Memoli Angelo
1 12:53:34.958 1 12:53:37.506 1 12:54:28.214
2 1:38.955 +3.570 12:55:13.913 2 1:38.192 +0.365 12:55:15.698 2 1:38.162 +1.035 12:56:06.376
3 12:56:49.298 3 1:42.543 +4.716 12:56:58.241 3 1:37.812 +0.685 12:57:44.188
4 1:36.141 +0.756 12:58:25.439 4 1:39.444 +1.617 12:58:37.685 4 1:38.469 +1.342 12:59:22.657
5 1:36.685 +1.300 13:00:02.124 5 1:38.412 +0.585 13:00:16.097 5 13:00:59.784
6 1:36.908 +1.523 13:01:39.032 6 1:42.919 +5.092 13:01:59.016 6 1:38.614 +1.487 13:02:38.398
7 1:38.906 +3521  13:03:17.938 7 13:03:36.843 7 1:38.557 +1.430  13:04:16.955
8 1:41.525 +6.140 13:04:59.463 8 1:38.153 +0.326 13:05:14.996 8 1:39.243 +2.116 13:05:56.198
9 1:37.582 +2.197 13:06:37.045 9 1:38.781 +0.954 13:06:53.777 9 1:42.707 +5.580 13:07:38.905
(93) Buonocore Giacomo (48) Senese Alessandro (111) Carlomagno Biagio
1 12:53:40.312 1 12:53:34.259 1 12:53:36.346
2 1:37.346 +1.811 12:55:17.658 2 1:40.559 +1.656 12:55:14.818 2 1:40.200 +1.807 12:55:16.546
3 1:38.357 +2.822 12:56:56.015 3 12:56:53.721 3 1:38.934 +0.541 12:56:55.480
4 1:39.039 +3.504 12:58:35.054 4 1:40.066 +1.163 12:58:33.787 4 1:39.090 +0.697 12:58:34.570
5 13:00:10.589 5 1:41.093 +2.190 13:00:14.880 5 1:43.772 +5.379 13:00:18.342
6 1:37.149 +1.614 13:01:47.738 6 1:39.804 +0.901 13:01:54.684 6 13:01:56.735
7 1:37.710 +2.175 13:03:25.448 7 1:39.715 +0.812 13:03:34.399 7 1:38.975 +0.582 13:03:35.710
8 1:36.219 +0.684 13:05:01.667 8 1:41.814 +2.911 13:05:16.213 8 2:25.025 +46.632 13:06:00.735
9 1:35.961 +0.426 13:06:37.628 9 1:42.442 +3.539 13:06:58.655 9 1:38.446 +0.053 13:07:39.181
(90) Sanseviero Francesco (9) Federico Maurizio (13) Pittaro Valerio
1 12:53:44.225 1 12:53:38.290 1 12:53:48.663
2 1:35.982 +1.618 12:55:20.207 2 1:42.367 +3.990 12:55:20.657 2 1:44.295 +3.715 12:55:32.958
3 1:37.634 +3.270 12:56:57.841 3 1:51.656 +13.279 12:57:12.313 3 1:52.443 +11.863 12:57:25.401
4 1:34.639 +0.275 12:58:32.480 4 1:40.824 +2.447 12:58:53.137 4 1:43.044 +2.464 12:59:08.445
5 13:00:06.844 5 1:39.655 +1.278 13:00:32.792 5 13:00:49.025
6 1:35.130 +0.766 13:01:41.974 6 1:40.368 +1.991 13:02:13.160 6 1:42.892 +2.312 13:02:31.917
7 1:36.779 +2.415 13:03:18.753 7 1:39.905 +1.528 13:03:53.065 7 1:44.100 +3.520 13:04:16.017
8 1:45.994 +11.630 13:05:04.747 8 13:05:31.442 8 1:42.508 +1.928 13:05:58.525
9 1:36.532 +2.168 13:06:41.279 9 1:40.625 +2.248 13:07:12.067 9 1:42.572 +1.992 13:07:41.097
(121) Della Peruta Giovanni Paolo (224) Rossi Pasquale (421) Fusco Antonio
1 12:53:37.615 1 12:53:43.759 1 12:53:42.979
2 1:39.345 +3.003 12:55:16.960 2 1:38.889 +0.064 12:55:22.648 2 12:55:25.539
3 1:37.432 +1.090 12:56:54.392 3 1:49.174 +10.349 12:57:11.822 3 1:44.917 +2.357 12:57:10.456
4 1:43.637 +7.295 12:58:38.029 4 1:43.055 +4.230 12:58:54.877 4 1:44.819 +2.259 12:58:55.275
5 1:40.752 +4.410 13:00:18.781 5 1:40.254 +1.429 13:00:35.131 5 1:42.633 +0.073 13:00:37.908
6 1:38.895 +2.553 13:01:57.676 6 1:40.202 +1.377 13:02:15.333 6 1:46.307 +3.747 13:02:24.215
7 1:38.398 +2.056 13:03:36.074 7 13:03:54.158 7 1:47.644 +5.084 13:04:11.859
8 1:37.432 +1.090 13:05:13.506 8 1:39.876 +1.051 13:05:34.034 8 1:45.544 +2.984 13:05:57.403
9 13:06:49.848 9 1:42.841 +4.016 13:07:16.875 9 1:44.024 +1.464 13:07:41.427
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MC Di Guida Moto

Can:lb. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV)

WL i)

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Senerchia

Esordienti AMA

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:52:20

Circuito La Torre 1,216 Km.
22/06/2014 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(77) Comentale Salvatore
1 12:53:48.642
2 1:46.633 +4.490 12:55:35.275
3 1:44.182 +2.039 12:57:19.457
4 1:43.825 +1.682 12:59:03.282
5 13:00:45.425
6 1:43.512 +1.369 13:02:28.937
7 1:45.339 +3.196 13:04:14.276
8 1:49.584 +7.441 13:06:03.860
9 1:49.942 +7.799 13:07:53.802
(2) Benevenga Gerardo
1 12:53:42.376
2 1:48.872 +8.821 12:55:31.248
3 12:57:11.299
4 1:59.154 +19.103 12:59:10.453
5 1:55.163 +15.112 13:01:05.616
6 1:42.484 +2.433 13:02:48.100
7 2:01.163 +21.112 13:04:49.263
8 1:43.774 +3.723 13:06:33.037
(54) Arpaia Pietro
1 12:53:52.262
2 12:55:43.669
3 1:53.027 +1.620 12:57:36.696
4 1:52.827 +1.420 12:59:29.523
5 1:53.048 +1.641 13:01:22.571
6 1:54.460 +3.053 13:03:17.031
7 1:56.706 +5.299 13:05:13.737
8 1:56.747 +5.340 13:07:10.484
(312) Borredon Mario
1 12:53:58.422
2 2:09.928 +7.266 12:56:08.350
3 2:16.265 +13.603 12:58:24.615
4 2:13.548 +10.886 13:00:38.163
5 2:09.894 +7.232 13:02:48.057
6 13:04:50.719
7 2:28.487 +25.825 13:07:19.206

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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